
1 

 

KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-211/2017. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 18. napján 9 

óra 20 perckor megtartott hetedik rendes ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- dr. Sugárné Kéri Anna, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. képviseletében 

- Dobos László, belső ellenőr 

- Dr. Németh Iván, tervező-mérnök 

- Kovács Károly, a Komáromi Komthermál Kft., valamint a Komáromi Távhő Kft. 

ügyvezetője 

- Nedermann Patrik, NHSZ Vértes Vidéke Nonprofit Kft. képviseletében 

- Martin Attila, NHSZ Vértes Vidéke Nonprofit Kft. képviseletében 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 

- Borbély Éva Zsuzsanna, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezető-helyettese 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Győrffy Tünde, a Komáromi Szőnyi Színes Óvoda vezetője 

- Hegedűsné Ungár Sarolta, a Komáromi Csillag Óvoda óvodapedagógusa 

- dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

- Jelinekné Lelovics Gabriella, 

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

- Muhi Orsolya, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetője 

- György Károlyné, a Komáromi Értéktár Bizottság elnöke 

- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében 

- dr. Kalocsai Imréné, könyvvizsgáló 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 



2 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 10 fő jelen van. Távol van Sárai János képviselő. Mielőtt a napirendekről szavaznak, 

sajnálatos bejelentést tesz, Sárai János képviselő egy nyilatkozatot jutatott el Komárom Város 

Önkormányzata részére. Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse a 

nyilatkozatban foglaltakat a Képviselő-testület tagjaival.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Ismerteti a nyilatkozatban foglaltakat.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Alulírott Sárai János önkormányzati képviselő Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 29. § (1) bekezdés f) pontjában és a 30. § (2) és (4) 

bekezdésében foglaltak alapján 2017. december 31. napjával lemondok önkormányzati 

képviselői megbízatásomról, melyet a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2014. évi általános választásán Komárom Város 2. számú választókerületében egyéni 

választókerületi képviselőként történt megválasztásom óta töltök be.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a lemondó nyilatkozat 

jogkövetkezményeként 2017. december 31-ét kell a képviselői jogviszony megszűnése 

napjának tekintetni. 2018. január 1-jétől a megválasztott képviselők száma 10 fő lesz, 10 fővel 

kell a Képviselő-testület határozatképességét számítani. Kötelezettség továbbá, hogy a Helyi 

Választási Bizottság időközi választást tűzzön ki a képviselői jogviszony megszűnésétől 

számított 120 napon belüli időpontra.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy Sárai János 

1990 óta tagja Komárom Város Képviselő-testületének. Számos pozitív döntés fűződik a 

nevéhez. Megköszöni azt a több évtizedes szolgálatot amit Komárom Városáért tett. Ezt 

követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Javasolja a Képviselő-testület 

tagjainak, a napirendek elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 362/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. december 18-i rendes ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A közművelődésről szóló 20/2012. (XII.6.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata   

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

3. Helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása   

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 



3 

 

4. A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2015. 

(VI.18.) önkormányzati rendelet módosítása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. A hulladékkezelési közszolgáltatással kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. Komárom Város Önkormányzata 2018. évi Költségvetési Koncepciója 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Komárom Város Önkormányzata és intézményei 2018. évi Belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása  

      Előadó: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

8. Beszámoló az Integrált Településfejlesztési Stratégia időarányos végrehajtásáról 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

9. Kiemelt fejlesztési területek kijelölése és más településrendezéssel kapcsolatos 

döntések meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

10. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. évi munkatervének 

elfogadása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester                                                                                                                                                   

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

11. Komáromi Értéktár Bizottság beszámolója az elmúlt fél évben végzett 

tevékenységéről 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester                                                                                                                                                   

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

12. Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. beruházási terve és a 2018. évi 

városüzemeltetési szerződés jóváhagyása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

13. Komáromi Távhő Kft. 2018. évi beruházási tervének jóváhagyása  

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

14. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása  

      Előadó: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

15. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 



4 

 

Napirendek: 

 

1. A közművelődésről szóló 20/2012. (XII.6.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal feladata az, 

hogy folyamatosan felülvizsgálja az önkormányzat hatályos rendeleteit. Ebbe a folyamatba 

illeszkedik az, hogy felülvizsgálták a közművelődésről szóló 20/2012. (XII.6.) önkormányzati 

rendeletet. Találtak a rendeletben olyan rendelkezéseket, amelyek már nem voltak aktuálisak. 

A rendelet megalkotásakor még működött a Komáromi Kulturális, Sport és Szabadidő 

Közhasznú Nonprofit Kft., ami idő közben megszűnt, és a feladat ellátása jelenleg megoszlik 

több szervezet között. Ennek a változásnak az átvezetése történt meg az önkormányzati 

rendeleten. Továbbá feltűntetésre kerültek a rendeletben azok az egyesületek, nevezetesen a 

Szőnyi és a Monostori Kulturális Egyesület, amelyek azóta bekapcsolódtak ebbe a munkába, 

és meghatározó szerepet vállalnak Komárom város kulturális életében. Egyebekben lényegi 

változás nem történt. Azért volt szükség teljesen új rendelet megalkotására, mert a 

felhatalmazó rendelkezés is megváltozott, tehát nem csak a helyi viszonyok, hanem a törvényi 

szabályok is változtak időközben.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

196/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2017. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

 

 a közművelődésről 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

2. A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete kiemelt feladatának tartja a városban élő családok támogatását, erkölcsi és 

anyagi megbecsülését. Az önkormányzat az utóbbi években számos olyan intézkedést hozott, 

melyek még inkább segítenek abban, hogy az itt élők közös otthonuknak tekinthessék 



5 

 

Komáromot. Ilyen intézkedés volt többek között az újszülött gyermekek támogatása, a 

kismamák és a diákok ingyenes utazása a helyi járatokon, a 70 éven felüliek szemétszállítási 

díjának átvállalása, és számos olyan intézkedés, amely a családok támogatását szolgálja. A 

városvezetés régóta nagy figyelmet fordít a város lakosságszámának alakulására is. A 

demográfiai mutatók emelkedésének elősegítése érdekében a gyermekvállalások 

ösztönzésének önkormányzati támogatásáról már rendelkezett, s most a házasulókat kívánja 

egyszeri 100.000,- Ft-os összeggel támogatni. A rendelet-tervezetben foglaltak szerint 

100.000,- Ft egyszeri, vissza nem térítendő pénzbeli támogatásban részesülnek azon 

Komárom városában házasulók, akiknek legalább egyike legalább 24 hónapja Komárom 

Város közigazgatási területén bejelentett állandó lakóhellyel rendelkezik. Két módosító 

javaslata lenne a rendelethez, mindkét módosító javaslat a rendelet 4.§-ára vonatkozik. Az 

egyik módosító javaslat a 17/B. § (1) bekezdésében szereplő „egyike” szó törlése, a másik a 

módosító javaslat pedig a (6) bekezdés törlése. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. 

Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy látja a rendelet-tervezet módosításának 

ösztönző jellegét. A számadatok majd visszaigazolják a rendelet-tervezet szükségességét.  

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy nagy örömmel fogadta ezt a kezdeményezést. 

Kéri, hogy a házasulandók mindenképpen nézzék át a rendeletet.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-197/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő a szociális és 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2017.  (XII.18.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

3. Helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 



6 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy több alkalommal voltak már a 

Képviselő-testület napirendjén a helyi építési szabályzat és szabályozási terv 7. és 8. (8/A. és 

8/B.) számú módosításai. Ezek külön eljárásként indultak, viszont mivel egyszerre zárultak le, 

ezért egyszerre terjesztették a Képviselő-testület elé. Egy rendeletmódosítással illetve egy 

határozatmódosítással lehet majd a három eljárást lezárni. Több mint egy éve húzódó 

folyamatnak sikerült a végére érni, nagyon sok kérelmező várja már ennek a döntésnek a 

megszületését illetve hatályba lépését. Egy utolsó feltételre vártak még, az állami főépítész 

záró véleményére, amelyben néhány technikai változtatást javasolnak, amelyeknek átvezetése 

válik szükségessé.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-198/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 363/2017. (XII.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) 

bekezdésében, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban Eljr.) 32. § (1) bekezdés a) pontjában előírt teljes 

eljárás (8/B. számú módosítási eljárás) és a 32. § (1) bekezdés b) pontjában előírt 

egyszerűsített eljárás (7. és 8/A számú módosítási eljárás) lefolytatását, majd az 

eljárások egyesítését követően megtárgyalta a Komárom Város Szerkezeti 

tervéről szóló 40/2010. (II.18.) számú határozatának módosítására vonatkozó 

javaslatot.  

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1.1.1. Szerkezeti terv 

hatályos változatát az előterjesztés 1. mellékletét képező szerkezeti terv (V.14) 

részletnek megfelelően módosítja. 

 

3. Figyelemmel az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 8. § (3) bekezdésében és az Eljr. 43. § (1) bekezdés c) 

pontjában foglaltakra, jelen határozat a határozat elfogadását követő 30. napon 

lép hatályba.  

 
Határidő:  2017. december 31. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-198/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 



7 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2017.  (XII.18.) önkormányzati rendelete 

 

a Komáromi Helyi Építési Szabályzatáról szóló 3/2010. (II.19.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

4. A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

11/2015. (VI.18.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

településrendezési eszközök módosításánál előfordul, hogy a közbenső egyeztetések, 

egyeztető tárgyalások miatt hosszadalmassá válik az eljárás, ezt azonban befolyásolni nehezen 

tudják. Az eljárás időigényét azzal tudnák csökkenteni, ha az Eljr. 39. § (2) bekezdésében 

előírt testületi döntést átruházná a Képviselő-testület egy személyre, így nem kellene 

megvárni a soron következő rendes ülés időpontját, vagy rendkívüli testületi ülés összehívása 

sem válna szükségessé. A gyorsabb ügyintézés érdekében javasolja a fenti hatáskör 

átruházását a jegyzőre. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-199/2017. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet 

alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2017. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

 

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2015. 

(VI.18.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

5. A hulladékkezelési közszolgáltatással kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti az Képviselő-testület ülésén Nedermann Patrikot 

az NHSZ Vértes Vidéke Nonprofit Kft. képviseletében, valamint Marton Attilát a Duna-

Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás képviseletében. Elmondja, hogy az 

Összbizottság ülésén részletesen megtárgyalták az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót Czita János, alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 2018. 

évben a törvényi előírásoknak megfelelően fog történni. Háztartásonként, családonként 

kötelező mindenkinek hulladékszállítási szerződést kötni. Elmondja, hogy a fogyasztói 

szerződéseken belül történő feladatellátás kiteljesedett azzal, hogy a szelektív hulladékgyűjtés 

bevezetésre került, majd 2017-ben a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés elvégzése, és a 

zöldhulladék elszállítása is elindult. 2018. évben szeretnék, ha a lomelszállítás nem csak 

tavasszal, hanem mód és lehetőség szerint ősszel is megtörténne. A zöldhulladék szállításához 

a jelen szerződésben 10 alkalmat jelöl meg a közszolgáltató. Elmondja, hogy 2017. évben 

kialakultak a gyűjtőpontok is. 

 

Takács József, képviselő: Fontosnak tartja a szolgáltatás folyamatos figyelemmel kísérését, 

és a lakosság megfelelő tájékoztatását. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

200/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 364/2017. (XII.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert, hogy az előterjesztés 2. és 3. mellékletét képező társasági 

szerződést és üzletrész-adásvételi szerződést az Önkormányzat képviseletében 

aláírja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert, hogy az előterjesztés 4. és 5. mellékletét képező szindikátusi 

szerződést és együttműködési megállapodást az Önkormányzat képviseletében 

aláírja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert, hogy az előterjesztés 6. mellékletét képező közszolgáltatási 

szerződést az Önkormányzat képviseletében aláírja. 

 



9 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, 

hogy a tulajdonszerzés bejegyzése céljából a cégbírósági eljárás érdekében – 

szükség esetén - adjon meghatalmazást az NHSZ Vértes Vidéke Kft jogi 

képviselője részére, hogy a szükséges intézkedéseket, nyilatkozatokat megtegye, 

dokumentumokat aláírja. 

 

Határidő:  2018. január 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. Komárom Város Önkormányzata 2018. évi Költségvetési Koncepciója 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy jogszabályi 

kötelezettség hiányában a koncepció elkészítésének célja tájékoztatás nyújtása a 2018. évi 

költségvetési rendelet megalkotásához szükséges alapelvekről, valamint a főbb célkitűzések 

meghatározása, körvonalazása. Főbb prioritások közé tartozik a kötelező feladatok ellátása, 

önként vállalt feladatok ellátása, pályázatok megvalósítása. Fontos, hogy a fejlesztések és 

beruházások mellett azokra az infrastrukturális beruházásokra is sor kerüljön, ami első sorban 

a városban élők életét könnyíti meg. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót 

Takács József képviselőnek.  

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy tájékoztató jelleggel kapták meg ezt a napirendi 

pontot, mégis fontosnak tartja az eligazodás szempontjából, hiszen a költségvetés 

összeállításához elég sok szempontot figyelembe kell venni. Fontosnak tartja a stabilitás 

megtartását, a közfeladatok és a közszolgáltatások színvonalának emelését. Fontos, hogy 

megfogalmazzák azokat a célkitűzéseket, amelyek a város életét meghatározzák. Látható egy 

kimutatás a helyi adókkal kapcsolatban, ami azért fontos, mert a beruházásoknál ezt 

figyelembe tudják venni. A helyi adók 2012-2016 években befolyt összegét, valamint a 2017. 

év és 2018. évre előzetesen tervezhető nagyságrendet adónemenként is mutatja egy táblázat az 

előterjesztésben. A Képviselő-testület tagjai felé is érkezett olyan kérés a Hivatal részéről, 

hogy adják be azokat az igényeket, amelyeket szeretnének megvalósítani a városban, 

körzetekben. A városban élők segítségével próbálják összeállítani az igényeket, és azokat 

továbbítani a Hivatal felé. Elmondja továbbá, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Egészségügyi és Szociális Bizottság, az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 

Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság valamint a Humán Ügyek Bizottsága megtárgyalta a 

napirendet, amelyeket egyhangúan elfogadásra javasoltak a Képviselő-testületnek.  

 

Czita János, alpolgármester: Fontosnak tartja, hogy a mindenkori költségvetések elkészítése 

előtt a költségvetés koncepciójáról tárgyaljanak. Továbbá fontos, hogy a kötelező 

alapfeladatok egyensúlyban legyenek az önként vállalt feladatokkal.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Örömmel látja az egészség prevenciós 

programokat, azok fejlesztését a koncepcióban. Nagy népszerűségnek örvendenek az oltási 

programok, az érvédő program, és a gyermekek részére megszervezett Kincset ér prevenciós 

egészségügyi komplex program is. A koncepcióban szerepel még a háziorvosi szolgáltatás 

magas szintű működésének támogatása. 

 



10 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Számára az előterjesztés legfontosabb pontja az ésszerűség és 

takarékosság elvét fogalmazta meg. Azok a helyi adóbevételek, amelyek a város 

rendelkezésére fognak állni, felelős gazdálkodást kívánnak. Elmondja, hogy a bejárásokon 

nagyon sok kérés elhangzott a lakosok részéről. Vannak olyan kérések, amelyek nem 

igényelnek költségvetési tervezést. Kéri, hogy ezeket a kéréseket próbálják meg záros 

határidőn belül teljesíteni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

201/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 365/2017. (XII.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. évi 

költségvetési koncepcióját megvitatta, azt az előterjesztésben foglaltaknak 

megfelelően elfogadja. 

2. A költségvetés elkészítése során az alábbi szempontokat tarja szükségesnek 

figyelembe venni: 

a) A Képviselő-testület 2018. évben a már elnyert pályázati források és a 

szükséges kiegészítő önerő felhasználásával építési, felújítási, 

korszerűsítési feladatokat kíván megoldani. Ezen túlmenően további 

pályázati forrásokból új fejlesztések beindítására, a városüzemeltetési 

feladatok megfelelő szinten történő ellátására, továbbá az intézmények 

üzemeltetésének biztonságára helyezi a fő hangsúlyt. 

b) A 2018. évi költségvetésben is alapokat kell létrehozni a tartalékok között 

az alábbiak szerint: Általános tartalék, Működési célú tartalék (oktatási 

alap, egészségügyi és szociális alap, környezetvédelmi alap), Felhalmozási 

célú tartalék (pályázati alap a megvalósuló és nyertes pályázatokra, vis 

maior keret). 

c) A pályázati úton elnyerhető támogatások megszerzése, a lehetséges külső 

források – lehető legnagyobb arányban történő - bevonása a 2018. évben is 

kiemelt fontossággal bír. 

d) Az elkövetkező évben is fenn kell tartani Komárom város lakossága 

részére az eddigiekben nyújtott támogatásokat, valamint a szociálisan 

rászorulók települési támogatását. 

e) A foglalkoztatás bővítése városunkban is stratégiai fontosságú cél.  

f) Az idegenforgalom feladatainak, valamint Komárom város kulturális és 

sport rendezvényeinek támogatása a 2018. évben is kiemelt feladat. 
 

Határidő:  2018. február 15. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

 

 



11 

 

7. Komárom Város Önkormányzata és intézményei 2018. évi Belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Pénzügyi, 

Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta a napirendet, amelyet 

egyhangúan elfogadásra javasolt a Képviselő-testületnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

202/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 366/2017. (XII.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

számú mellékletében szereplő tartalommal Komárom Város 2018-2019. évekre 

szóló belső ellenőrzési stratégiai tervét. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 2. 

számú mellékletében szereplő tartalommal Komárom Város Önkormányzata és 

Szervei (intézményei, gazdasági társaságai) 2018. évi belső ellenőrzési tervét. 

 

Határidő:  2018. december 31.    

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

 

8. Beszámoló az Integrált Településfejlesztési Stratégia időarányos végrehajtásáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az előző év során került sor a 

Településfejlesztési Koncepció és az az alapján született Integrált Településfejlesztési 

Stratégia elfogadására. Ez tartalmazza a Képviselő-testület hosszú –és középtávú fejlesztési 

elképzeléseit, és jogszabályi kötelezettség az, hogy ennek végrehajtásáról minden évben 

beszámoljanak. Megpróbálták úgy feltérképezni a stratégia célrendszerét, hogy ahhoz 

hozzárendeljék azokat a projekteket, amelyekről az előző ülésen is nagyon sok szó esett, 

amelyekkel kapcsolatosan vagy elnyert, vagy benyújtott pályázata van Komárom Város 

Önkormányzatának, illetőleg önerőből próbálják a fejlesztéseket megvalósítani.    

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

203/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 



12 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 367/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Városfejlesztési Koncepciójának és Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 

2017. évi végrehajtásáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

9. Kiemelt fejlesztési területek kijelölése és más településrendezéssel kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy három különböző határozati javaslat 

szerepel az előterjesztésben. Született egy Kormányrendelet, a 334/2017. Korm. rendelet, 

amely a Komáromi Ipari Park bővítésével kapcsolatos hatósági ügyeket nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánította. Ebből kifolyólag rendezési terv 

módosítására lesz szükség, amely részben az ipari parkkal, részben az ott megvalósuló 

beruházások lehetővé tételével kapcsolatos. Ezt a kormánydöntést hivatott kiegészíteni az első 

határozati javaslat, amely magas prioritású iparfejlesztési illetve turizmusfejlesztési 

területeket a városban helyi kiemelt fejlesztési területté nyilvánít, erre lehetőséget biztosít az 

önkormányzat számára a jogszabályi környezet. Lehetővé teszi azt, hogy ez a rendezési 

tervmódosítás, amely nemrég elkezdődött minél hamarabb le tudjon záródni egy úgynevezett 

tárgyalásos eljárás keretében. Amennyiben a későbbiekben akár iparfejlesztéssel akár 

turizmusfejlesztéssel kapcsolatban ilyen gyorsított eljárás lesz szükséges, akkor ez a határozat 

ezt a későbbiekben is lehetővé fogja tenni. A második határozati javaslat arról szól, hogy az 

ipari park tervezett bővítése a Komárom-Esztergom Megyei Területrendezési Tervvel és az 

Országos Területrendezési Tervvel összhangba kerülhessen, ehhez egy eljárást szükséges 

megindítani, amihez Képviselő-testületi felhatalmazás szükséges. A harmadik határozati 

javaslat pedig az ott meghatározott ingatlanok belterületbe vonásának a kezdeményezéséről 

szól. Ez szintén az ipari park bővítésének megvalósítását szolgálja.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

204/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő kiemelt fejlesztési területté nyilvánításról 

szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 



13 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 368/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat 1. (rajzi) 

melléklete szerint lehatárolt területeket; a településfejlesztési koncepció szerinti 

magas prioritású iparfejlesztési, illetve turizmus fejlesztési területeket helyi 

kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. Ezeken a területeken az iparfejlesztéshez 

és a turizmusfejlesztéshez szükséges intézkedéseket az önkormányzat és 

polgármesteri hivatala a kiemelt fejlesztésekre vonatkozó jogszabályi 

előírásoknak megfelelően teszi meg. 

 

A területek lehatárolása a következő (a területekbe beleértve a határoló utakat 

telkeket is): 

 

1. 1-es út – Újszállási út – 023/31 hrsz út keleti nyúlványa – 023/33 hrsz telek DK-

i határa – 031/11 hrsz út – 031/10 hrsz terület DNY-i határvonalának a 031/8 hrsz 

telekkel közös szakaszának meghosszabbítása mindkét irányban – 025/2 hrsz út – 

7129 hrsz út – Koppányvezér útja – épülő új hídra vezető út 

 

2. Épülő új hídra vezető út – 1-es út – Észak-Komáromba vezető vasútvonal – 1-

es vasúti fővonal -vasútállomás – 13-as út - Duna 

 

3. 1-es út – Székesfehérvárra vezető vasútvonal – Duna – 13-as út 

 

4. 13-as út – Térffy Gyula utca – Döme Károly utca – Török Ignác utca 

 

5. Nádor utca – Vasút utca és a 4055 hrsz árok között tervezett út – 4018 hrsz 

telek nyugati határa – Széchenyi utca – Serfőző köz – Serfőző utca – Nyár utca – 

Ifjúság utca – 4572/2 hrsz út – Vásártér utca – Ady Endre utca 

 

6. Szabadság út vonala a Szőny-Füzítői csatornától a Dunáig – Duna – 

közigazgatási határ – 1-es vasúti fővonal – MOL ipartelep keleti határvonala és 

meghosszabbítása az 1-es vasúti fővonaltól a Szőny-Füzítői csatornáig - Szőny-

Füzítői csatorna 

 

7. 1782/216 hrsz délnyugati határa – Laktanya köz – 1851/3 hrsz út – 1852 hrsz út 

– 1782/2005 hrsz telek  

 

Határidő:  2017. december 20. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-204/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő területrendezési hatósági eljárás 

megindításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

 



14 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 369/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a 

területrendezési hatósági eljárás megindítását annak érdekében, hogy a 

komáromi Ipari Park tervezett bővítése a Komárom-Esztergom megyei 

területrendezési tervvel és az Országos Területrendezési Tervvel összhangba 

kerülhessen. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt, hogy Komárom Város Önkormányzata nevében 

benyújtsa a területrendezési hatósági eljárás megindítására irányuló kérelmet az 

illetékes állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnak. 

 

Határidő:  2017. december 20. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-204/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő belterületbe vonással kapcsolatos 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 370/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt, hogy Komárom Város Önkormányzata nevében 

kezdeményezze a KEM Kormányhivatal Komáromi Járási Hivatal Földhivatali 

Osztályánál a 2. mellékletben szereplő 029/2, 031/5, 031/6, 031/13, 031/14, 031/15, 

031/16, 031/18,  032, 033/1, 033/2, 033/3, 033/4 hrsz. alatti ingatlanok vagy a 

kialakuló 032 hrsz. alatti ingatlan belterületbe vonását. 

 

Határidő:  2017. december 20. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

 

10. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. évi munkatervének 

elfogadása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-205/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 



15 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 371/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi munkatervét – a 

határozat melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

11. Komáromi Értéktár Bizottság beszámolója az elmúlt fél évben végzett 

tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén György Károlynét, a 

Komáromi Értéktár Bizottság elnökét. Elmondja, hogy a Komáromi Értéktár Bizottság 

félévente beszámol tevékenységéről a Képviselő-testületnek. Megköszöni az Értéktár 

Bizottság tagjainak az eddig végzett munkáját. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-206/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 372/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Értéktár Bizottság 2017. II. félévében végzett munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

12. Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. beruházási terve és a 2018. évi 

városüzemeltetési szerződés jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Felügyelő Bizottság azzal a javaslattal 

fordult a Képviselő-testülethez, hogy vizsgálják meg az egyéb eszközök korszerűsítésének 

lehetőségét. Kéri, hogy nézzék meg milyen fejlesztési elképzelései vannak a gazdasági 

társaságnak. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-207/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 



16 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 373/2017. (XII.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Komáromi 

Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft-vel kötendő, 2018. január 01. - 2018. 

december 31. időszakra vonatkozó, közhasznú tevékenység ellátásának 

feltételeiről szóló Megállapodást az előterjesztés 4-5. számú melléklete szerinti 

tartalommal. Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szerződés aláírására. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Komáromi 

Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 2018. évre vonatkozó beruházási tervét az 

előterjesztés 6-7. számú melléklete szerinti tartalommal.  

 

3. A Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. taggyűlési jogát gyakorló 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Városgazda 

Közhasznú Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti tervét az előterjesztés 1-3. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

4. A Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. taggyűlési jogát gyakorló 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Városgazda 

Közhasznú Nonprofit Kft. által megvásárolandó univerzális gép beszerzéséhez a 

2018. és 2019. évi városi költségvetésben összesen maximum 65 millió forint 

összegű fejlesztési támogatást biztosít a Komáromi Városgazda Közhasznú 

Nonprofit Kft. számára. 

 

Határidő:  2017. december 31. 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

   Neuvirth Imre ügyvezető 

 

 

13. Komáromi Távhő Kft. 2018. évi beruházási tervének jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-208/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 374/2017. (XII.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Távhő szolgáltató Kft 2018. évre vonatkozó felújítási és karbantartási tervét 

az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Komáromi 

Távhőszolgáltató Kft. KEHOP-5.3.1-17 azonosító számú a „Távhőszektor 



17 

 

energetikai korszerűsítése” című kiírásra pályázat benyújtását, melyhez a 

2018. évi költségvetésében a 45 MFt pályázati önrészt biztosítja. 

 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

      Kovács Károly Komáromi Távhőszolgáltató Kft ügyvezető 

 

 

14. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy időközi választás kitűzésére kell hogy 

sor kerüljön. Ehhez a Helyi Választási Bizottság tagjait kell újra választani, az erre vonatkozó 

javaslat szerepel az előterjesztésben, melyhez kéri a Képviselő-testület jóváhagyását.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

209/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 375/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 23.§-ában foglaltaknak megfelelően Komárom 

városában a Helyi Választási Bizottságot az alábbi tagokkal, illetve póttagokkal 

választja meg:  

 

Tagok: 

1. dr. Homonnai Bendegúz 2900 Komárom, Beöthy Zs. utca 34. 

2. dr. Kerekes Tibor 2921 Komárom, Dózsa György utca 28. 

3. Potháczky Mária 2900 Komárom, Gábor Áron utca 6. fszt. 1. 

 

Póttagok: 

1. Szombath Gábor 2900 Komárom, Liszt Ferenc utca 15. 

2. Becker Balázs 2900 Komárom Honfoglalás u. 18/B. 

 

Határidő:  2017. december 20. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző, HVI vezető  

 

 

 

 



18 

 

15. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Megköszöni minden résztvevőnek és önkéntesnek az adventi 

rendezvényeken való közreműködést. Békés Karácsonyt kíván mindenkinek.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-210/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő a települési 

önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatása című pályázaton való részvétellel 

kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 376/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja „A települési 

önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatása” című felhívás keretén 

belül benyújtandó pályázaton való részvételt, melynek célja Komárom Város 

Önkormányzatának fenntartásában működő Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye, valamint a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde egyes 

munkavállalóinak a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény előírásai 

alapján megfizetett műszakpótlék visszaigénylése. 

 

Határidő:  2017. december 20. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-210/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő Római kori ásatások területén régészeti 

park kialakításával kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 377/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kiegészíti a 197/2017. (VI.20.) 

számú határozatát az alábbiak szerint: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy a GINOP-

7.1.6-16 kódszámú „Világörökségi helyszínek fejlesztése” című pályázatban a 



19 

 

helyszín a következőre változott: Komárom szőnyi városrészében a Petőfi Sándor 

utca (1-es főút) és Stadion út találkozásánál, a KVSE sportpályájának 

szomszédságában a 0405/3, 0405/5, 0405/6, 0405/7, 0405/8, 0405/9 hrsz-ú 

területeken. 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Molnár 

Attila polgármestert és dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt a GINOP-7.1.6-16 

kódszámú „Világörökségi helyszínek fejlesztése” című pályázattal összefüggő 

„Konzorciumi együttműködési megállapodás” és egyéb szükséges nyilatkozatok és 

dokumentumok aláírására. 

3. Komárom Város Önkormányzata vállalja, hogy a projektmegvalósítás 

befejezésétől számított öt éven keresztül a fogadóépület fenntartásáról 

gondoskodik, azt a Klapka György Múzeum telephelyeként működteti és a 

turisztikai vonzerő biztosítása érdekében szükséges programok megszervezéséről 

gondoskodik. 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a GINOP-7.1.6-

16 kódszámú „Világörökségi helyszínek fejlesztése” című pályázat támogatása 

esetén, - amennyiben szükséges, - biztosítja a beruházás megvalósításához 

szükséges önrészt a 2018. , 2019. és 2020. évi költségvetés terhére.  

 

Határidő: 2018. január 10. 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-210/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő a napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 378/2017. (XII.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

A Képviselő-testület ülése 10 óra 20 perckor a polgármester karácsonyi köszöntőjével és 

jókívánságaival véget ér.  

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


